



Skaitmeniniai įrankiai bendradarbiavimui realiuoju laiku



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

Linoit

Virtuali skelbimų lenta, kurioje į internetinius lipdukus galima įtraukti tokius išteklius kaip vaizdo įrašai, žiniatinklio nuorodos, paveikslėliai ir tekstas.

Naudodamiesi šia lenta galite bendradarbiauti kurdami idėjas ir taikydami įvairias medijas, taip pat užsiimti grupine veikla naudodami lipnius lapelius ir bendrinamas pastabas.

FREE

Slack

Įrankis, padedantis sukurti efektyvaus komandinio darbo erdvę. „Slack“ programos raktas į produktyvumą – tai organizuotos erdvės, vadinamos kanalais, skiriančios atskirą erdvę kiekvienai temai.

Šis įrankis padeda kurti komandų ir darbo organizavimo kanalus, bendrauti, susitikti internetu, įrašinėti ir dalytis atnaujinimais.

FREE



Kahoot! Team Mode

Priemonė, padedanti ugdyti bendradarbiavimą, komandinį darbą, vadovavimo įgūdžius ir sukurti gerą bendravimą.

Naudodami ją galite skatinti bendradarbiavimą žaisdami mokymosi žaidimus komanda prieš komandą, o ne žaidėjas prieš žaidėją.

FREE

Moodle

Internetinio mokymosi valdymo įrankių rinkinys, atvirojo kodo mokymosi valdymo sistema. Šis rinkinys pritaikytas naudoti iki 100 kalbų.

Naudodamiesi šiais įrankiais galite kurti kursus, pritaikytus prie mokymosi aplinkos, konkrečių poreikių, su galimybe stebėti pažangą.

FREE

Scratch

Kodavimo platforma ir kalba su paprasta vaizdine sąsaja, skirta vaikams kurti skaitmenines istorijas, žaidimus ir animacijas. Tinkama naudoti daugiau nei 70 kalbų.

Joje galite kurti skaitmenines istorijas, žaidimus ir animaciją.

FREE



Skaitmeniniai įrankiai bendradarbiavimui realiuoju laiku



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

Cypher

Dirbtinio intelekto pagrindu veikianti platforma, padedanti pedagogams įtraukti mokinius, taupyti laiką, stebėti rezultatus ir pažangą. Veikia daugiau kaip 50 kalbų.

Platformoje galite kurti patrauklų turinį savo klasėms, personalizuoti mokinių turinį pagal tikslus ir pasiekimus, sužinoti apie dirbtinį intelektą, žaidybinią ir kt.

FREE



Kialo Edu

Klasėms pritaikyta „Kialo“ versija, supaprastinanti loginę diskusijų struktūrą ir pateikianti ją aiškiau, vizualiai patraukliu formatu bei skatinanti apgalvotą bendradarbiavimą.

Naudodamiesi šiuo įrankiu mokiniai gali dalyvauti struktūruotose internetinėse diskusijose, skatinančiose bendradarbiauti. Mokytojai jį gali naudoti planuodami didesnius rašymo projektus.

FREE

Microsoft Teams

Tai darbo erdvė, skirta bendradarbiavimui ir bendravimui realiuoju laiku, susitikimams, dalijimuisi dokumentais ir programėlėmis.

Naudodamiesi šia erdve galite suburti komandą, vietoj el. pašto naudoti pokalbių langus, taip pat saugiai redaguoti failus, pritaikyti erdvę pridėdami pastabų, svetainių ir programų.

FREE



Zoom

Tai komunikavimo platforma, suteikianti galimybę naudotojams prisijungti vaizdo, garso, telefono ir pokalbių priemonėmis.

Naudodamiesi šia platforma galite planuoti realaus laiko susitikimus su vaizdo ir garso įrašais bei daugybe papildomų funkcijų.

FREE



Skype

Programa, skirta nemokamiems vaizdo ir balso skambučiams su pavieniais asmenimis ir asmenų grupėmis, taip pat trumpųjų žinučių siuntimui ir dalijimuisi dokumentais su kitais.

Naudodamiesi šia programa galite rengti susitikimus ir kurti puikius dalykus su savo darbo grupe.

FREE

